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Lato to czas, w którym szukamy chwil wytchnienia i ciekawego spędzania
wolnego czasu. Niezależnie czy wolicie posłuchać dobrej muzyki, zobaczyć
interesujące kino lub spędzić czas kreatywnie, nasze miasto oferuje wiele
darmowych aktywności oraz takich, które nie wymagają dużych nakładów
finansowych. Zapraszamy do naszego przewodnika po sierpniowych,
bezpłatnych atrakcjach w Opolu.



,,Pod chmurą z kulturą”
To cykl bezpłatnych, wakacyjnych warsztatów dla dzieci przygotowanych przez
Fundację Excalibur, a odbywających się w Zamku Górnym. Zajęcia wprowadzą w
historię oraz w kulturę średniowiecza i kulturę rycerską oraz będą rozwijać
uczestników manualnie i plastycznie. Zgłoszenia należy wysyłać na: biuro
fundacjaexcalibur [dot] pl lub telefonicznie pod numerem telefonu 661085756.
Terminy spotkań: 2,9,16,23 sierpnia.

Kino na placu Teatralnym
Galeria Sztuki Współczesnej wraz ze Stowarzyszeniem Opolskie Lamy, w każdy
wakacyjny poniedziałek zaprasza do kina pod chmurką lub w łączniku galerii, gdy
chmury będą mniej łaskawe.

Program na sierpień:
7.08, godz. 20:30 — Serce dębu, reż. Laurent Charbonnier, Michel Seydoux, Francja,
2022
14.08, godz. 20:30 — Pięć diabłów, rez. Agnieszka Woszczyńska,
Polska/Czechy/Włochy, 2022
21.08, godz. 20:30 — Blisko, reż. Lukas Dhont, Belgia/Holandia/Francja, 2021
28.07, godz. 20:30 — Dwoje z wielkiej rzeki, reż. Konrad Nałęcki |+ wprowadzenie
Jarek Grzechowiak, Polska, 1958

Bajki z wakacji
Miejska Biblioteka Publiczna w Opolu zaprasza na interaktywną zabawę pt. Bajki z
wakacji, przeznaczoną dla dzieci w wieku od 8 do 14 lat. Uczestnicy będą mieli
okazję wcielić się w prawdziwych filmowców – przy pomocy różnych materiałów
plastycznych i pod okiem profesjonalisty stworzą własną animację poklatkową. Po
zakończonej pracy nastąpi projekcja dzieła na dużym ekranie, zwieńczona
nocowaniem w bibliotece. Zabawa rozpocznie się 18 sierpnia o godzinie 20:00, a
zakończy następnego dnia o 8:00 rano. Obowiązują zapisy – zgłoszenia przyjmowane
są pod numerem telefonu: 512 270 685.

Warsztaty dla dorosłych KOLAŻ
To spotkania, które przybliżą dorosłym technikę kolażu, pozwalając na kreowanie
autorskich kompozycji na papierze przy użyciu różnych technik i materiałów. Zajęcia
będą odbywały się w Galerii Sztuki Współczesnej w sierpniowe popołudnia o godz.



17.00 w następujących terminach: 2,9,16,23,30.

Koncerty promenadowe
Jak przystało na Stolicę Polskiej Piosenki, na placu Wolności tradycyjnie będą
odbywały się koncerty promenadowe. Narodowe Centrum Piosenki zaprasza w każdą
niedzielę, a repertuar obejmie najpiękniejsze polskie piosenki Agnieszki Osieckiej,
Krzysztofa Klenczona oraz Tadeusza Nalepy. Nie zabraknie także koncertu z
wykonaniem legendarnych pieśni począwszy od Zbigniewa Wodeckiego po muzykę
Jima Morrisona. Szczegóły: https://www.opole.pl/dla-
mieszkanca/aktualnosc/koncerty-promenadowe-2023

Zakończenie wakacji w Muzeum
To rodzinne wydarzenie, podczas którego w dniu 26.08.2023 odbędzie się
całodniowa impreza na tarasie Muzeum Śląska Opolskiego, podczas której
uczestnicy będą odkrywać historię regionu w interaktywny i inspirujący sposób.
Organizatorzy zapraszają m.in. na: warsztaty tematyczne polegające na malowaniu i
tworzeniu dekoracji, aby na dłużej zatrzymać uroki lata. W programie znalazło się
także wydarzenie pt.,,Zwierzęta w mieście", które zabierze zainteresowanych w
podróż po starówce oraz po Parku Nadodrzańskim. Elementem imprezy będzie także
gra pt. „Poszukiwanie skarbów”, w czasie której uczestnicy rozwiążą zagadki i
odnajdą skarby ukryte wśród muzealnych eksponatów.
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